
Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

1 

 

 

Kielce, 27.07.2023 r.  

 

Informacja dla Wykonawców nr 1 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na „Dostawę koparko-ładowarki w formie leasingu operacyjnego.”, nr 

14/TP/2023 

 

I. Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, iż w związku z pytaniami 

dotyczącymi SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, przedłużeniu ulega termin 

otwarcia i składania ofert w następujący sposób: 

 

Treść przed zmianą: 

„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej, w terminie do 

28.07.2023 r., godz. 10:00.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.07.2023 r. godz. 10:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert.” 

Po zmianie: 

„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej, w terminie do 

02.08.2023r., godz. 10:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.08.2023r. godz. 10:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert.” 

 

 

Dodatkowo zmianie ulega termin związania z ofertą. 

Treść przed zmianą: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 

okres 30 dni tj. do dnia 26.08.2023 roku.” 

Po zmianie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 

30 dni tj. do dnia 31.08.2023 roku.” 

 

Przedłużenie terminu składania ofert podyktowane jest niezbędnym dodatkowym 

czasem, koniecznym do wyjaśnienia treści SWZ.  

 

II. Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach, 

zwane dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania: 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

2 

 

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z silnikiem o mocy 95KM z Ad Blue 

spełniający normę emisji spalin Stage V? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z silnikiem o mocy 95KM z AD Blue 

spełniający normę emisji spalin Stage 5 i w tym zakresie modyfikuje SWZ.  

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający dopuszcza w koparko-ładowarce skrzynię biegów bez blokady sprzęgła 

hydrokinetycznego? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający dopuszcza w koparce-ładowarce skrzynię biegów bez blokady sprzęgła 

hydrokinetycznego i w tym zakresie modyfikuje SWZ poprzez usunięcie w Załączniku nr 1 

Opis przedmiotu zamówienia pkt I ppkt 12.  

 

Pytanie nr 3  

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę gdzie układem ładowarkowym sterowanie 

odbywa się za pomocą dźwigni hydraulicznej a układem koparkowym za pomocą joysticków 

hydraulicznych zamontowanych w regulowanych kolumnach? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie dopuszcza w koparko-ładowarce sterowania za pomocą dźwigni 

hydraulicznej.  

 

Pytanie nr 4  

SWZ Rozdział 30 pkt. 3 pkt. b) prosimy o potwierdzenie, iż zmiana stawki VAT nie będzie 

wymagała aneksu do Umowy Leasingu. Nowa stawka zostanie wskazana na fakturze za ratę 

leasingową.  

Odpowiedź nr 4  

Zgodnie z SWZ Zamawiający zastrzegł, że w przypadku zmiany stawki VAT dopuszcza 

możliwość dokonania zmian warunków zawartej umowy. 

 

Pytanie nr 5  

Zał. nr 1 do SWZ ust. I Gwarancja i serwis oraz zał. nr 8 do SWZ ust. 5 pkt. 4-  Prosimy o 

zmianę słowa Wykonawca na Gwarant, bowiem Wykonawca jako podmiot prowadzący 

działalność finansową nie udziela gwarancji, lecz zapewnia udzielenie jej przed sprzedawcę 

lub gwaranta.  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca zobowiązał się do zapewnienia udzielania 

gwarancji przez sprzedawcę/producenta w zakresie wymaganym przez Zamawiającego 

zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź nr 5  

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w ww. zakresie. Zamawiający wymaga 

aby gwarancja w zakresie określonym w SWZ wraz z załącznikami została udzielona przez 

Wykonawcę. 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

3 

 

Pytanie nr 6  

Prosimy o potwierdzenie, iż:  

a) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i 

ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym, 

b) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń (w tyt. z kar umownych), zgłoszeń 

wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania 

bezpośrednio z Dostawcą. 

Odpowiedź nr 6  

Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń i zgłoszeń wyłącznie z Wykonawcą, z którym 

zostanie zawarta umowa. Zamawiający nie dopuszcza dokonywania rozliczeń i zgłoszeń z 

podmiotem trzecim. 

 

Pytanie nr 7 

Zał. nr 1 do SWZ ust. III pkt. 2 oraz zał. nr 8 do SWZ ust. 4 pkt. 2)  Prosimy o modyfikację 

zapisu i zmianę słowa „Wykonawca” na „ Sprzedawca” 

Odpowiedź nr 7  

Zamawiający modyfikuje SWZ poprzez usunięcie zapisu Zał. nr 1 do SWZ ust. III pkt. 2 oraz 

zał. nr 8 do SWZ ust. 4 pkt. 2). 

 

Pytanie nr 8  

Prosimy o potwierdzenie, iż do skalkulowania oferty należy przyjąć dzień publikacji 

ogłoszenia o zamówieniu tj. 19.07.2023. 

Odpowiedź nr 8  

Do skalkulowania oferty należy przyjąć dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu tj. 

19.07.2023. 

 

Pytanie nr 9  

Prosimy o informację, czy zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru 

Przedmiotu Zamówienia? 

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. 

koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu 

odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są 

proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zmówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość 

kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym 

miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie. 

Odpowiedź nr 9  

Zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia, 

jednakże z zastrzeżeniem, że termin płatności nie może być krótszy niż 14 dni od dnia 

doręczenia faktury Zamawiającemu. 

 

Pytanie nr 10  

Zał. nr 1 do SWZ ust. III pkt. 7 Prosimy o dopuszczenie zapłaty opłaty wstępnej na podstawie 

daty zawartej w umowie leasingowej oraz polecenia zapłaty. 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

4 

 

Odpowiedź nr 10  

Zgodnie z SWZ Opłata wstępna – w wysokości 20 % wartości netto przedmiotu leasingu + 

VAT, jest płatna w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy leasingowej. Zamawiający 

dopuszcza zapłatę opłaty wstępnej na podstawie polecenia zapłaty.  

 

Pytanie nr 11  

Prosimy o potwierdzenie, iż Przedmiot Zamówienia zostanie ubezpieczony w zakresie all risk 

oraz że w przypadku braku możliwości ubezpieczenia Przedmiotu Zamówienia na warunkach 

określonych przez Zamawiającego, zostaną one uzgodnione przez strony umowy. 

Odpowiedź nr 11  

Zamawiający ubezpieczy przedmiot w zakresie OC/AC/NNW, w tym w zakresie AC 

dopuszcza ubezpieczenie w zakresie all risk.  

 

Pytanie nr 12  

Prosimy o informację czy Zamawiający dokona płatności składki jednorazowo czy w ratach i 

jeśli w ratach, to w ilu?  

Odpowiedź nr 12 

Zamawiający dokona płatności składki za ubezpieczenie jednorazowo.  

 

Pytanie nr 13  

Zał. nr 2 do SWZ Oferta cenowa – pkt. 4 Oświadczenie – prosimy o potwierdzenie, że 

Zamawiający nie przewiduje zastosowania wzoru umowy i przyjmie wzór umowy 

obowiązujący u Wykonawcy?  

Odpowiedź nr 13  

Zamawiający wskazał w SWZ, że dopuszcza aby umowa została zawarta na wzorze 

przedstawionym przez Wykonawcę, jednakże, w takim przypadku, dodatkowo Strony 

podpiszą Załącznik do Umowy leasingu w terminie podpisania Umowy leasingu, w którym 

zostaną zawarte w szczególności Istotne Postanowienia Umowy (Załącznik nr 8 SWZ). 

Załącznik oraz postanowienia SWZ będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem 

proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. 

 

Pytanie nr 14  

Zał. nr 8 do SWZ ust. 4 pkt. 9 Prosimy o potwierdzenie, iż udzielenie Zamawiającemu 

upoważnienia do odbioru ubezpieczenia będzie uzależnione od decyzji Finansującego, na 

którą wpływ może mieć m.in. brak zaległości w spłacie opłat leasingowych.  

Odpowiedź nr 14  

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie ww. modyfikacji.   

 

Pytanie nr 15  

Zał. nr 8 do SWZ ust. 4 pkt. 9 Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający pokryje koszty 

wydania upoważnienia do dochodzenia należności z tytułu zawartych umów ubezpieczenia? 

Odpowiedź nr 15  

Zamawiający nie przewiduje ponoszenia dodatkowych kosztów w tym zakresie.  



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

5 

 

 

Pytanie nr 16  

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści ustanowienie zabezpieczenia na rzecz 

Finansującego w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

Odpowiedź nr 16  

Zamawiający nie dopuszcza ustanowienia zabezpieczenia na rzecz Finansującego w postaci 

weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

Pytanie nr 17  

Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z 

Wykazu Usług Dodatkowych (aktualnie obowiązujący Wykaz Usług Dodatkowych dostępny 

jest na stronie Internetowej Finansującego) obowiązującego u Finansującego oraz opłaty 

administracyjne zawarte w Umowie Leasingu za dodatkowe czynności związane z obsługą 

przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek lub z winy 

Zamawiającego? 

Odpowiedź nr 17 

Zamawiający nie ma wiedzy na temat cennika i zakresu Wykazu Usług Dodatkowych 

Finansującego, ani wiedzy w zakresie opłat administracyjnych za dodatkowe czynności. 

Jeżeli Zamawiający zleci Wykonawcy dodatkowe czynności nie objęte umową, to co do 

zasady poniesie również dodatkowe koszty. 

 

Pytanie nr 18  

Prosimy o zmniejszenie maksymalnego poziomu kar do 10% wartości zamówienia. Wartość 

20% odbiega od wartości przyjmowanych w podobnych postępowaniach. 

Odpowiedź nr 18 

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację. 

 

Pytanie nr 19  

Zał. nr 8 do SWZ ust. 6 pkt. 4 Wnosimy o odstąpienie od potrącania kwoty z wynagrodzenia 

należnego wykonawcy oraz dopuszczenie jego zapłaty na podstawie stosownego dokumentu 

księgowego. Potrącanie kwot kar z wynagrodzenia należnego Finansującemu może 

spowodować problemy z rozliczaniem kwoty leasingu. Zwracamy również przy tym uwagę, 

iż zgodnie z Kodeksem Cywilny, aby umowa mogła być umową leasingu, Korzystający 

zobowiązany jest zapłacić finansującemu w uzgodnionych ratach wynagrodzenie pieniężne, 

równe co najmniej cenie lub wynagrodzeniu z tytułu nabycia rzeczy przez finansującego. 

Potrącanie kar z wynagrodzenia może spowodować niezachowanie tego warunku. 

Odpowiedź nr 19  

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.  

 

Pytanie nr 20  

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, 

prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże 

Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

6 

 

państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie 

Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, 

obywatelstwa oraz państwa urodzenia oraz dla beneficjentów rzeczywistych dane dotyczące 

imienia, nazwiska i obywatelstwa. 

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia 

obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu 

praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 

Odpowiedź nr 20 

Przed podpisaniem umowy leasingu, z poszanowaniem bezwzględnie obowiązujących 

przepisów prawa, w tym ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U.2022.593 t. j. z dnia 2022.03.15), Zamawiający przekaże 

Wykonawcy jedynie niezbędne dane dotyczące zarządu, innych osób podpisujących Umowę 

Leasingu oraz beneficjentów rzeczywistych. Jednocześnie jednak, Zamawiający oświadcza, 

że powyższe dane zostaną przekazane wyłącznie w przedmiocie determinowanym celem i 

zakresem dokonywanej czynności prawnej oraz z równoczesnym poszanowaniem przepisów 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( 

Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04). 

 

Pytanie nr 21  

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w 

imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji 

papierowej  bądź opatrzonej podpisem elektronicznym oświadczenia o treści przedstawionej 

w załączniku do niniejszych pytań? 

Załącznik do pytań do SWZ: 

Działając na podstawie art. 104 ust. 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe 

niniejszym upoważniam bank finansujący Wykonawcę ….. do przekazania Wykonawcy  

…. wszelkich danych i informacji przekazanych bankowi finansującemu Wykonawcę i 

stanowiących tajemnicę bankową w tym zakresie: 

a) oceny zdolności kredytowej, przyznanych limitów i ich wykorzystania, w tym kopii  

i oryginałów dostarczonych przez Zamawiającego dokumentów, 

b) prowadzenia procesu monitorowania Zamawiającego (w przypadku zawarcia umowy 

z Wykonawcą), 

c) prowadzenia procesu restrukturyzacyjnego/windykacyjnego (w przypadku zawarcia 

umowy z Wykonawcą), 

d) zdarzeń mających wpływ na ocenę wiarygodności i rzetelności Zamawiającego. 

 

Upoważniam …….. z siedzibą w ………. na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 

2010 roku o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (tj. 

Dz.U.2014 poz. 1015 ze zm.) oraz na podstawie art. 105 ust. 4a i 4a1 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe (tj. Dz.U.2017 poz. 1876 ze zm.) w związku z art. 13 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

7 

 

ustawy o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych do 

pozyskania z Biura Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A. z siedzibą w Warszawie przy 

ul. Jacka Kaczmarskiego 77 (BIG InfoMonitor) oraz innych biur informacji gospodarczej:  

a) dotyczących mnie informacji gospodarczych oraz danych gospodarczych z Biura 

Informacji Kredytowej S.A. (BIK) i Związku Banków Polskich (ZBP), w tym między innymi 

oceny punktowej (scoring), w zakresie niezbędnym do dokonania oceny wiarygodności 

płatniczej i oceny ryzyka kredytowego.  

b) informacji dotyczących składanych zapytań na mój temat do Rejestru BIG 

InfoMonitor w ciągu ostatnich 12 miesięcy 

 

Odpowiedź nr 21 

Na obecnym etapie postępowania, Zamawiający nie przewiduje składania dodatkowych 

oświadczeń woli przez Zamawiającego (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w 

imieniu Zamawiającego), w tym oświadczeń wedle treści przesłanego załącznika. 

Jednocześnie jednak, jeżeli złożenie dodatkowych oświadczeń przez Zamawiającego lub inne 

osoby działające w jego imieniu okaże się niezbędne z uwagi na cel i zakres dokonywanej 

czynności prawnej, a także treść bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa, 

Zamawiający nie wyklucza złożenia stosownych oświadczeń w przyszłości. 

 

Pytanie nr 22  

Wobec udostępnienia przez Zamawiającego do Wykonawcy (…) w treści dokumentacji 

przetargowej bądź w innych dokumentach lub nośnikach, danych osobowych osób 

występujących w imieniu Zamawiającego, w tym osób wskazanych jako osoby kontaktowe w 

realizowanym postępowaniu, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania tych osób, 

poprzez doręczenie im załączonego dokumentu: 

a. o zakresie danych osobowych dotyczących tych osób, a przekazanych Wykonawcy 

(…), 

b. o tym, że Wykonawca (…) jest administratorem ich danych osobowych oraz że 

przetwarza ich dane osobowe na zasadach określonych w przekazywanym dokumencie, 

c. o tym, że jestem źródłem, od którego Wykonawca (…) pozyskała ich dane, 

d. o prawach przysługujących tym osobom, w związku z przetwarzaniem ich danych 

przez Wykonawcę (...). 

Dodatkowo, na żądanie Wykonawcy (...), zobowiązuję się do dostarczenia spółce 

potwierdzenia przekazania ww. informacji. 

Odpowiedź nr 22  

W zakresie obowiązującego prawa, Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania 

wskazanych osób i przekazaniu im odpowiednich dokumentów (uprzednio otrzymanych od 

podmiotu przetwarzającego – wykonawcy), na temat przetwarzania danych osobowych tych 

osób, przekazanych w związku z zawartą umową. 

Zamawiający informuje również, że szczegółowe zasady administrowania danymi 

osobowymi zgodnie z obowiązkiem informacyjnym wymaganym przez Rozporządzenie 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 o ochronie danych osobowych oraz kwestie 



Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249 

NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024 

8 

 

przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją umowy – określi odrębna umowa 

stron w tym przedmiocie. 

 

Pytanie nr 23  

Dot, Wymagania dodatkowe załącznik nr 1 do SWZ, Prosimy o odstąpienie od obowiązku 

dostarczenia homologacji.  

Odpowiedź nr 23  

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał, że przedmiot zamówienia posiadać 

niezbędne homologacje. Kwestie podlegania obowiązkowi posiadania homologacji regulują 

przepisy powszechnie obowiązującego prawa, a nie decyzja Zamawiającego.   

 

Pytanie nr 24  

Dot. rozdz. IV Inne załącznika nr 1 do SWZ, Prosimy o odstąpienie od obowiązku rejestracji 

maszyny. 

Odpowiedź nr 24  

Jak wynika z Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, by pojazd był 

dostosowany technicznie do poruszania się po drogach publicznych. Jeżeli zatem pojazd ma 

poruszać się po drogach publicznych, to kwestie podlegania obowiązkowi rejestracji pojazdu 

regulują przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności ustawy Prawo o 

ruchu drogowym, a nie decyzja Zamawiającego.   

 

Pytanie nr 25 

Wykonawca na czas opóźnienia w naprawie udostępni Zamawiającemu maszynę zastępczą 

umożliwiającą kontynuację podjętych prac. Czy w tej sytuacji Zamawiający odstąpi od 

naliczania kary umownej?  

Odpowiedź nr 25  

Zamawiający nie przewiduje kar umownych za opóźnienia. Zamawiający przewiduje karę za 

zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub za zwłokę w przystąpieniu do 

naprawy w okresie trwania gwarancji/rękojmi.  

 

 

W załączeniu zmodyfikowana SWZ.  

 

 

                                                                                     Renata Gruszczyńska        

                                                                                            PREZES ZARZĄDU     

   


		2023-07-27T13:38:43+0200




